
 

Pagina 1 di 1 
 

Deliberazione n. 1608 del 09.12.2008  
 
OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 1569 in data 04.12.2008 - Istituzione struttura semplice 
Poliambulatorio di Viale Trieste in Cagliari, afferente alla S.C. Cure Primarie del Distretto 1, (Cagliari – 
Area Vasta) - Conferimento incarico di Responsabile - dott.ssa Paola Gemma Deplano. 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Certifica 
Che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.s.l. a decorrere dal __________, 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo Dott. Giovanni Maria Soro 
Direttore Sanitario  Dott. Giorgio Sorrentino 
 
Premesso 
- che il Direttore Generale, con deliberazione n. 1569 del 04.12.2008, ha autorizzato l’istituzione della 

struttura semplice “Poliambulatorio di Viale Trieste” in Cagliari, afferente alla S.C. Cure Primarie del 
Distretto 1, (Cagliari – Area Vasta) nonché il conferimento del relativo incarico di Responsabile della 
medesima struttura semplice alla dott.ssa Paola Gemma Deplano. 

 
considerato 
- che, per un mero errore materiale, la dott.ssa Paola Gemma Deplano è stata indicata quale responsabile 

del coordinamento delle attività sanitarie e della gestione delle risorse umane del Poliambulatorio di 
Quartu Sant’Elena e del Poliambulatorio di viale Trieste in Cagliari, mentre, con nota 1722 in data 
22.05.2007, le era stato affidato unicamente il coordinamento del Poliambulatorio di viale Trieste in 
Cagliari; 

- che, altresì, per un mero errore materiale, tra le attività svolte dal Poliambulatorio di viale Trieste è stata 
indicata quella legata alla disciplina di Geriatria la quale non è ricompresa tra le attività svolte dal predetto 
Poliambulatorio; 

 
sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

DELIBERA 

per i motivi esposti in premessa: 
 
- di rettificare la delibera n. 1569 del 04.12.2008 nella parte in cui viene indicata erroneamente la dott.ssa 

Paola Gemma Deplano quale “responsabile del Poliambulatorio di Quartu Sant’Elena e del 
Poliambulatorio di viale Trieste in Cagliari” anziché quale responsabile unicamente del Poliambulatorio di 
viale Trieste in Cagliari; 

- di rettificare la delibera n. 1569 del 04.12.2008 nella parte in cui viene indicata, tra le attività svolte dal 
Poliambulatorio di viale Trieste, quella legata alla disciplina di “Geriatria” la quale non è ricompresa tra le 
attività svolte dal predetto Poliambulatorio; 

 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                           IL DIRETTORE SANITARIO 
  (Dott. Giovanni Maria Soro)                                                                  (Dott. Giorgio Sorrentino) 
      
 
                                                      IL DIRETTORE GENERALE 
                        (Dott. Gino Gumirato) 
 
 


